Утверждаю
 Председатель комиссии

__________________ С.А. Кантышев
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе
«23» ноября 2015 г.                                                                                                с.Байкалово

16 час.00 мин.                                                                         ул. Революции,25, 3-этаж (к.308)
Торги проводит: Постоянно действующая Комиссия по приватизации муниципального имущества, созданная постановлением администрации МО Байкаловский муниципальный район от 24.04.2014г. № 211, во исполнение Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Присутствуют:
Председатель комиссии: Сергей Александрович Кантышев
Секретарь комиссии: Г.И. Папулова.
Члены комиссии: Н.П. Кокорина, Е.В. Матушкина
Заказчик: Администрация МО Байкаловский муниципальный район.
Почтовый адрес:  623870, Свердловская область, с. Байкалово, ул. Революции, 25.

Телефон: (34362) 2-01-53.
E-mail:  baykalovo@mail.ru.
Дата и номер публикации об аукционе: «Муниципальный вестник» - приложение к газете «Районные будни» от 29 октября 2015 г. № 13. Извещение о проведении открытого аукциона и аукционная документация размещены на сайте муниципального образования http://mobmr и www.torgi.gov.ru.
Предмет аукциона: Нежилое здание площадью 279,8кв.м., одноэтажное, 1914 года постройки. Основной материал стен – кирпич.

 Местонахождение: Свердловская область, Байкаловский район, с. Краснополянское, ул. Мичурина, 26.

 Форма торгов (способ приватизации) – аукцион, открытый по составу участников и по форме подачи предложения о цене имущества.

Начальная цена продажи: 1 193 000 (Один миллион сто девяносто три тысячи) рублей.
 Сумма задатка: 119 300 (Сто девятнадцать тысяч триста) рублей.

 Шаг аукциона – 12 000 (Двенадцать тысяч) рублей остается неизменным в течение всего аукциона.

Ни одной заявки не поступило.
Комиссия решила:

         Аукцион по продаже муниципального имущества – здания нежилого площадью 279,8кв.м., одноэтажного, 1914 года постройки, расположенного по адресу: Свердловская область, Байкаловский район, с. Краснополянское, ул. Мичурина, 26  признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок.
	Председатель комиссии:

	С.А. Кантышев

	Секретарь комиссии:

Члены  комиссии:

	Г.И. Папулова

Н.П.Кокорина

	Е.В. Матушкина